АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012 № 3637

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении сводного плана

муниципального заказа на 2013 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным за-

коном от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных

нужд», приказом Министерства экономического развития Российской Феде-

рации от 07.06.2011 № 273 «Об утверждении номенклатуры товаров, работ,

услуг для нужд заказчиков»,  решением Кирово-Чепецкой городской Думы

от   28.11.2012  № 15/84 «О бюджете муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2013 год и на плановый период 2014

и 2015 годов», постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 12.11.2012  № 3006 «О мерах

по завершению финансового года» и представленными муниципальными за-

казчиками заявками, на включение необходимых им товаров, работ, услуг   в

сводный план муниципального заказа,  администрация муниципального об-

разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить сводный план муниципального заказа на поставки това-

ров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2013 год. Прила-

гается.

2. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления возложить на

заместителя главы  администрации  муниципального образования по эконо-

мическим вопросам Пантелеева Э.В.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области      В.Г. Жилин

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

муниципального образования

Город Кирово-Чепецк

Кировской области

от  29.12.2012№ 3637

Сводный план муниципального заказа

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

заказчиков муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2013 год

Объем продукции, закупаемой для нужд

заказчиков муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

 области

Стоимость муниципального  заказа  за

счет средств бюджета муниципального

образования, тыс. руб.

Всего 303593,1

Полностью  сводный план муниципального заказа на поставки товаров, выполнение ра-

бот, оказание услуг для нужд заказчиков муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2013 год размещен на официальном сайте администрации

города в разделе «Экономика», подраздел «Социально-экономические показатели».